

Nidzica, 08.02.2023r.

Nr sprawy: 01/2023

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy : „Modernizacja dróg w powiecie nidzickim z podziałem na 3 części”

Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy na podstawie art. 284 ustawy Pzp (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na poniższe pytania złożone w postępowaniu nr **01/2023 na Modernizację dróg w powiecie nidzickim z podziałem na 3 części.**

Pytanie nr 1. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o udzielenie informacji ile należy wykonać nasadzeń zastępczych drzew. W PZT jest informacja o wykonaniu 100 nasadzeń, natomiast w przedmiarze jest 42. Zwracam się z prośbą o podanie liczby drzew do nasadzenia zastępczego oraz dołączenie decyzji środowiskowej TI.6220.36.2021?

Odpowiedź : Nasadzenia zastępcze należy wykonać zgodnie z decyzją środowiskową t. j. w ilości 100 sztuk lipy drobnolistnej o obwodach pni min. 12 cm. Decyzja środowiskowa nr TI.6220.36.2021 znajduje się w Załącznik nr 10 - część nr 1 - Dokumentacja projektowa - cz. 2 w rozdziale nr 5 „Załączniki” str. nr 10-17. Poprawiony przedmiar oraz kosztorys ofertowy załączony zostanie do zmian SWZ.

Pytanie nr 2. Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego, kto jest właścicielem drewna z wycinki.

Odpowiedź : Właścicielem drewna z wycinki jest Wykonawca robót.

Pytanie nr 3. Zwracamy się z prośbą o dołączenie decyzji konserwatora zabytków.

Odpowiedź : Zamawiający załączy decyzję Warmińsko-Mazurskiego Konserwatora Zabytków do zmian SWZ.

Pytanie nr 4. Zwracamy się z prośbą o dołączenie przekrojów poprzecznych.

Przekroje poprzeczne załączone zostaną w terminie późniejszym.

Pytanie nr 5. Zwracamy się z prośbą o dołączenie tabeli robót ziemnych.

Tabela robót ziemnych załączona zostanie w terminie późniejszym.

Pytanie nr 6. Zwracamy się z prośbą o dołączenie dokumentacji stałej organizacji ruchu na podstawie której możliwe będzie przeliczenie ilości oznakowania pionowego i poziomego.

Projekt stałej organizacji ruchu znajduje się w Załącznik nr 10 - część nr 1 - Dokumentacja projektowa - cz. 3 w rozdziale nr 13 „Projekt stałej organizacji ruchu”. W opisie technicznym

znajduje się szczegółowy wykaz oznakowania pionowego, poziomego oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Pytanie nr 7. XXV stara organizacja ruchu pkt. 153 Wykonanie oznakowania pionowego, poziomego oraz urządzeń brd – wg. zestawienia SOR ilość kpl. 1,00. Proszę o wyjaśnienie treści ze względu na brak dostępnego projektu SOR na zadaniu ROZBUDOWA ULICY NR 3732N WARSZAWSKIEJ ORAZ ULICY NR 3728N SIENKIEWICZA W MIEJSCOWOŚCI NIDZICA.

Projekt stałej organizacji ruchu znajduje się w Załącznik nr 10 - część nr 1 - Dokumentacja projektowa - cz. 3 w rozdziale nr 13 „Projekt stałej organizacji ruchu”. W opisie technicznym znajduje się szczegółowy wykaz oznakowania pionowego, poziomego oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego.